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Din nye hytte? 

Hytta har en flott beliggenhet med flott utsikt og kort gange til 
Åsvatnet. Usjenert og med meget flotte sol‑ og utsiktsforhold. 
Flott område nede ved vannet. Godt fiske. Her kan du ligge å se på 
tiurleik på holmen like utenfor. Området er kjent for å være er et godt 
jaktterreng samt for de som jakter multe‑ og blåbær. Attraktivt 
utfartsterreng både sommer og vinter. F.eks. Flott sti opp til 
Brannheia.
Adkomstmulighet både fra Skavdalen og Hatlingvatnet. Fra Skavdalen 
tar man båten over. Fra Hatlingvegen, går man ca 1,5 km etter 
opparbeidet sti, ca 15 min gange.

‑ Tilbygget stue 2005
‑ Taktekking og pipehatt 2021/   2005
‑ Bordkledning fra 2004/   2006
‑ Bad 2005
‑ Kjøkken 2016
‑ Nyere 12v solcelleanlegg
‑ Vedovn og pipe 2005
‑ Takrenner og nedløp 2021

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 920 000,‑
Omkostn.:	 Kr 28 150,‑
Total ink omk.:	 Kr 948 150,‑
Selger:	 Arnstein Røsæg

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/   BRA Total	  55/   61 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 476, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708250023

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 61 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 55 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.

Grunneier/  bortfester: Statskog SF
Årlig festeavgift: kr. 2.037,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2035
Festekontrakten utløper: Varighet inntil videre 
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 3.800,‑ for overføring av  
festeretten. Dette blir inkludert i omkostningene for kjøp av eiendommen.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
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bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Beliggenhet
Hytta "Bjørkmyra" har flott beliggenhet 60 m fra Åsvatnet. Usjenert og med meget  
flotte sol‑ og utsiktsforhold. Flott område nede ved vannet. Godt fiske. Her kan du ligge  
å se på tiurleik på holmen like utenfor. 
Området er kjent for å være er et godt jaktterreng samt for de som jakter multe‑ og  
blåbær. Attraktivt utfartsterreng både sommer og vinter. F.eks. Flott sti opp til  
Brannheia.
Adkomstmulighet både fra Skavdalen og Hatlingvatnet. Fra Skavdalen tar man båten  
over vatnet.

Adkomst
Adkomstmulighet både fra Skavdalen og Hatlingvatnet. Fra Skavdalen tar man båten  
over vatnet.

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig fra ca. 1985 og tilbygget i 2005.
Hytten er oppført på støpte pilarer og overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd  
med tømmermannskledning.
Sperretak med saltakform, tekket med profilerte stålplater. Oppvarming med vedfyring.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst Midt AS v/  Stian Stavrum,  
datert 03.02.2025. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel henvises til  
nevnte Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom? Ja, kun av ufaglært/  
egeninnsats/  dugnad
Beskrivelse: Ikke innlagt vann i hytten.
Pkt. 2.1 Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet? Nei
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